Российская Федерация
Республика Алтай

Онгудайское
сельское поселение

Сельская администрация

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ондойдын
jypT jee3e3H

JypT администрация

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ
От 05.05.2023 г. №31-4

с. Онгудай

О внесении изменений в
Генеральный план
и в Правила землепользования и
застройки Онгудайского сельского поселения

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Онгудайского сельского поселения,
Советом депутатов Онгудайского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и
застройки Онгудайского сельского поселения.

2. Сельской администрации обнародовать путем размещения на информационных
стендах с. Онгудай, разместить на сайте Администрации Онгудайского сельского
поселения в сети «Интернет»

1) В течении десяти рабочих дней со дня утверждения Генерального плана и Правила
землепользования и застройки Онгудайскому сельскому поселению Онгудайского района
Республики Алтай обеспечить доступ к утвержденному Генеральному плану и Правила
землепользования и застройки МО Онгудайское сельское поселению Онгудайского .
района Республики Алтай и материал по его обоснованию на информационном сайте
Федеральной государственной информационной системы территориального
планирования.

2) В течении четырнадцати дней со дня утверждения Генерального плана и Правила
землепользования и застройки МО Онгудайское сельское поселение Онгудайского
района Республики Алтай разместить его на информационной системе градостроительной
деятельности.
3. Исполнение настоящего решения
4. Контроль оставляю за собой.

Г лава Онгудайского
сельского поселения С. А. Бабыкова